— 1 —

玉溪市江川区财政局文件

玉江财农〔2019〕43 号

玉溪市江川区财政局关于下达 2019 年
中央水库移民扶持基金的通知

玉溪市江川区发展和改革局：

根据《玉溪市财政局 玉溪市移民开发局关于提前下达 2019

年中央水库移民扶持基金的通知》（玉财农〔2018〕261 号）文

件精神，现将 2019 年大中型水库移民中央扶持基金 400 万元下

达给你们，专项用于移民建设工程项目。请按照大中型水库移民

后期扶持政策和资金管理有关规定，促进项目工程开展。资金列

入 2019 年“2130321.大中型水库移民后期扶持专项支出”预算

支出科目。请加强资金管理，做到专款专用，不得截留和挪作他

用，发挥好资金使用效益。

— 2 —

玉溪市江川区财政局

2019 年 5 月 28 日

玉溪市江川区财政局办公室 2019 年 5 月 28 日印发